UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ TƯ PHÁP

Số: 1594/TB-STP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 09 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc cung cấp thông tin thay đổi nội dung

Giấy đăng ký hoạt động của Văn phòng Thừa phát lại

Trên cơ sở đề nghị thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của Văn phòng Thừa

phát lại Miền Bắc; ngày 03 tháng 10 năm 2023, Sở Tư pháp tỉnh Điện Biên đã thực

hiện thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của Văn phòng Thừa phát lại Miền Bắc và

cấp lại Giấy đăng ký hoạt động số: 01/TP-ĐKHĐ-TPL (lần thứ 3); theo đó thay đổi
địa chỉ Văn phòng Thừa phát lại Miền Bắc từ: Số nhà 156, tổ dân phố 9, phường Tân

Thanh, thành Phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên, sang: Số nhà 31, đường số 2, tổ

dân phố 5, phường Noong Bua, thành Phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

Căn cứ Điều 23 Nghị định số 08/2020/NĐ-CP, ngày 08 tháng 01 năm 2020

của Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Thừa phát lạị, Sở Tư pháp tỉnh Điện Biên

cung cấp thông tin như sau:

1. Tên gọi Văn phòng Thừa phát lại:

VĂN PHÒNG THỪA PHÁT LẠI MIỀN BẮC

2. Địa chỉ trụ sở: Số nhà 31, đường số 2, tổ dân phố 5, phường Noong Bua,

thành Phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

Điện thoại:  0975226662;  0966260974; 02153898888

3. Quyết định cho phép thành lập số: 1192/QĐ-UBND, ngày 08/7/2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Điện Biên.

4. Trưởng Văn phòng Thừa phát lại:

Họ và tên:  Vũ Tuấn Anh  Nam/Nữ: Nam; Sinh ngày 20/8/1985

Căn cước công dân  số: 036085005018

Ngày cấp: 12/12/2021; Nơi cấp: Cục cảnh sát QLHC về TTXH - Bộ Công an

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Ngõ 11, thôn Cự Trữ, xã Phương Định, huyện

Trực Ninh tỉnh Nam Định

Chỗ ở hiện nay: Số nhà 31, đường số 2, tổ dân phố 5, phường Noong Bua,

thành Phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên

5. Danh sách Thừa phát lại (bao gồm cả Trưởng Văn phòng):

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-08-2020-nd-cp-to-chuc-va-hoat-dong-cua-thua-phat-lai-331814.aspx

2

STT Họ và tên Chỗ ở hiện nay

Thừa phát lại hợp

danh/Thừa phát lại

làm việc theo chế

độ hợp đồng

1 Vũ Tuấn Anh

Số nhà 31, đường số 2, tổ dân phố

5, phường Noong Bua, thành Phố

Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên

Trưởng Văn phòng

Căn cứ điều 23 Nghị định số: 08/2020/NĐ-CP, ngày 08 tháng 01 năm 2020

của Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Thừa phát lạị, Sở Tư pháp tỉnh Điện Biên

thông báo đến các tổ chức, đơn vị có liên quan biết và thực hiện đúng quy định pháp

luật về Thừa phát lại./.

Nơi nhận:

- Bộ Tư pháp (B/c);

- UBND tỉnh (B/c);

- Công an tỉnh;

- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Tòa án nhân nhân dân tỉnh;

- Cục Thi hành án dân sự tỉnh;

- Cục Thống kê tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Chi cục Thuế TP. Điện Biên Phủ;

- Cơ quan Công an, Viện KSND, TAND,

  Chi cục THADS các huyện, TX, thành phố;

- UBND các phường: Tân Thanh, Noong Bua;

- Thanh tra Sở (để biết);

- Văn phòng Sở (để đăng trên Cổng thông tin ĐT Sở Tư pháp);

- Lưu: VT, HCTP&BTTP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Đình Quế

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-08-2020-nd-cp-to-chuc-va-hoat-dong-cua-thua-phat-lai-331814.aspx

		2023-10-09T16:32:08+0700

		2023-10-10T07:31:41+0700